МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                          МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГЛУСКІ РАЁННЫ                                     ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ

 3 августа 2020 г. №  19-23

           г.п. Глуск                                                                 г.п. Глуск

Об изменении решения Глусского
районного исполнительного
комитета от 23 июня 2020 г.
№  16-12

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь», статьи 36 Избирательного кодекса Республики

Беларусь, решения участковой избирательной комиссии по выборам

Президента Республики Беларусь Пушкинского участка для голосования

№ 1 от 31 июля 2020 г. № 4  Глусский районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Глусского районного исполнительного

комитета от 23 июня 2020 г. № 16-12 «Об образовании участковых

комиссий по выборам Президента Республики Беларусь» позицию

«КРЕМЕНЕЦКИЙ

Александр Владимирович

от избирателей путем подачи заявления»

исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его

принятия в газете «Радзiма».

Председатель
Глусского районного
исполнительного комитета       С.В.Чечуха

Управляющий делами
Глусского районного
исполнительного комитета      Н.В.Савостюк